平成 21 年２月 23 日

各     位

会社名         小野建 株式会社

代表者名       代表取締役社長 小野 建

コード番号     7414  東証第一部・福証

本社所在地     大分県大分市大字鶴崎 1995 番地の 1

問合わせ先     取締役管理統括本部長  小野 信介

℡ 093-561-0036

平成 21 年３月期(第 60 期)期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 21 年２月 21 日開催の取締役会において、期末配当予想の修正につき、下

記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

   当社は内部留保の充実による企業体質の強化をはかりつつ、安定かつ高い水準の利

益還元を継続的に行うことを基本方針としております。

しかしながら、当期の期末配当金につきましては、経営環境の急速な悪化に伴う平成

21 年３月期の通期連結業績見通しを鑑み、1株当たり期末予想配当金として普通配当を

10 円、ならびに今期は設立 60 周年という節目の年を迎えるにあたり、これまでご支援

いただいた株主の皆さまへの感謝の意を表するため記念配当として10円の計20円に修

正いたします。

２．修正の内容

 第 2 四半期末 期 末 年 間

前回予想(平成 20 年７月 31 日) 25.00 円 25.00 円 50.00 円

今回修正予想 25.00 円 20.00 円

普通配当 10 円

記念配当 10 円

45.00 円

普通配当 35 円

記念配当 10 円

(ご参考)前期実績 15.00 円 25.00 円 40.00 円

以 上